
【広報資料】

２００６年度ＧＷ期間の利用実績は以下のとおりです。

① ２００６年４月２８日（金）～２００６年５月７日（日）

② 以下表のとおり

席 人 席 人

席 人 席 人

席 人 席 人

席 人

席 人 席 人

③ （a） 全路線の提供座席数は、６６，１５９席で前年比１１７．４％、搭乗者数は５９，９３７名で前年比１３７，８％となっております。

（b） 期間中のピークは、上り便が５月２日（火）～５月７日（日）、下り便が４月２９日（土）～５月４日（木）・５月６日（土）～５月７日（日）となっております。

（c） 期間中の臨時便設定は羽田-千歳１便、千歳-羽田１便の計２便を運航しました。

（d） 東京-女満別線は、２００６年２月１０日（金）からの就航となっております。

④ 利用実績詳細につきましては別添資料をご覧ください。

66,159 59,937

30,218

7,438

5,826

11,480

7,512

56,334 43,482

8,937

40,855

7,228

39,203

7,688

7,906

5,140

2006/5/8

函館-東京 88.5% 77.6% 119.0% 135.7%

搭乗者数

札幌-東京 96.0% 80.9%

概 況

そ の 他

-

全路線合計 90.6% 77.2% 117.4% 137.8%

- - - -女満別-東京 71.1%

109.4% 129.7%

提供座席数 搭乗者数 搭乗率 提供座席数

37,342

ＡＤＯ  ２００６年度ＧＷ期間の利用実績について

期 間

利 用 実 績

路線
２００６年度（本年度） ２００５年度（前年度） 対前年比

提供座席数 搭乗者数 搭乗率

旭川-東京 84.1%9,139 103.4%64.8% 79.6%

北海道国際航空株式会社　TEL：011-252-5533　FAX：011-252-5580



■北海道発着別利用実績

■日別利用実績（搭乗率）

■路線別・北海道発着別利用実績

人 88.6% 76.9%

発着別
２００６年度（本年度） ２００５年度（前年度）

28,434 席 21,857 人

対前年比
提供座席数 搭乗者数 搭乗率 提供座席数 搭乗者数 搭乗率 提供座席数

72.4%

2006/5/8

搭乗者数

人 92.6% 27,900 席 21,625 人

3,590 席 2,598 人

人

人

人 97.8%

人 87.8%

4,504 席 4,048 人

別添資料

ＡＤＯ  ２００６年度ＧＷ期間の利用実績について

北海道発

北海道着

32,994 席

33,165

29,235

席 30,702 77.5%

116.0% 133.8%

118.9% 142.0%

合計

3,858

3,638 2,542

席

席

席

席

3,666

席

20,034

4,580 席 4,022

59,937 人 90.6% 137.8%117.4%

5/4
（木）

5/5
（金）

4/28
（金）

4/29
（土）

4/30
（日）

5/1
（月）

66,159

87.0%

69.9%

席

56,334 席 43,482 人 77.2%

71.9%

89.9%

5/6
（土）

5/7
（日）

94.1%

80.4%

95.3%

100.0%

20,491

5/2
（火）

5/3
（水）

発着別

北海道発

北海道着

80.6%

98.3% 90.1%

92.9% 96.6% 99.8%

91.1% 78.9%95.7% 99.8%

70.6% 90.6% 96.6%

19,169

86.3%

89.8%

4,559

95.8% 91.0%

人

人

4,433

路線別

札幌-東京

旭川-東京

函館-東京

女満別-東京

北海道発 北海道着

提供座席数 搭乗者数 搭乗率 提供座席数 搭乗者数 搭乗率

20,364

北海道国際航空株式会社　TEL：011-252-5533　FAX：011-252-5580




