

# ADO 2006年度GW期間の利用実績について

2006年度GW期間の利用実績は以下のとおりです。

期 間 2006年4月28日(金)~2006年5月7日(日)

利用実績 以下表のとおり

次   松砂   60									
路線	2006年度(本年度)			2005年度(前年度)			対前年比		
	提供座席数	搭乗者数	搭乗率	提供座席数	搭乗者数	搭乗率	提供座席数	搭乗者数	
札幌-東京	40,855 席	39,203 人	96.0%	37,342 席	30,218 人	80.9%	109.4%	129.7%	
旭川-東京	9,139 席	7,688 人	84.1%	11,480 席	7,438 人	64.8%	79.6%	103.4%	
函館-東京	8,937 席	7,906 人	88.5%	7,512 席	5,826 人	77.6%	119.0%	135.7%	
女満別-東京	7,228 席	5,140 人	71.1%	-	-	-	-	-	
全路線合計	66,159 席	59,937 人	90.6%	56,334 席	43,482 人	77.2%	117.4%	137.8%	

概 況

- (a) 全路線の提供座席数は、66,159席で前年比117.4%、搭乗者数は59,937名で前年比137,8%となっております。
  - (b) 期間中のピークは、上り便が5月2日(火)~5月7日(日)、下り便が4月29日(土)~5月4日(木)·5月6日(土)~5月7日(日)となっております。
  - (c) 期間中の臨時便設定は羽田-千歳1便、千歳-羽田1便の計2便を運航しました。
  - (d) 東京-女満別線は、2006年2月10日(金)からの就航となっております。

その他 利用実績詳細につきましては別添資料をご覧ください。

## ADO 2006年度GW期間の利用実績について



#### 北海道発着別利用実績

発着別	2 0	06年度(本年	度)	2 0	05年度(前年	対前年比		
	提供座席数	搭乗者数	搭乗率	提供座席数	搭乗者数	搭乗率	提供座席数	搭乗者数
北海道発	32,994 席	29,235 人	88.6%	28,434 席	21,857 人	76.9%	116.0%	133.8%
北海道着	33,165 席	30,702 人	92.6%	27,900 席	21,625 人	77.5%	118.9%	142.0%
合計	66,159 席	59,937 人	90.6%	56,334 席	43,482 人	77.2%	117.4%	137.8%

### 日別利用実績(搭乗率)

発着別	4/28 (金)	4/29 (土)	4/30 (日)	5/1 (月)	5/2 (火)	5/3 (水)	5/4 (木)	5/5 (金)	5/6 (土)	5/7 (日)
北海道発	86.3%	80.6%	71.9%	70.6%	90.6%	96.6%	92.9%	96.6%	99.8%	100.0%
北海道着	89.8%	98.3%	95.8%	91.0%	95.7%	99.8%	91.1%	78.9%	90.1%	95.3%

#### 路線別·北海道発着別利用実績

路線別		北海道発		北海道着			
	提供座席数	搭乗者数	搭乗率	提供座席数	搭乗者数	搭乗率	
札幌-東京	20,364 席	19,169 人	94.1%	20,491 席	20,034 人	97.8%	
旭川-東京	4,559 席	3,666 人	80.4%	4,580 席	4,022 人	87.8%	
函館-東京	4,433 席	3,858 人	87.0%	4,504 席	4,048 人	89.9%	
女満別-東京	3,638 席	2,542 人	69.9%	3,590 席	2,598 人	72.4%	